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Tahitótfalu Községi Önkormányzat 
 Képviselő-testülete 
 
 
Szám: 14/2011.  
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
 
 
Készült: Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2011. július 27-

én (szerda) 7,30 órakor tartott rendkívüli üléséről. 
 
Helye: Községháza, Tahitótfalu, Kossuth Lajos u. 4.  
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint. 
 
Hiányzók: Csörgő Mihály, Nagyházu Miklós, Szabó Judit 
 
Dr. Sajtos Sándor: köszönti a megjelenteket, megállapítja a Képviselő-testület 
határozatképességét (9 főből 6 fő jelen), és javaslatot tesz a napirendre. 
 
 
A Képviselő-testület 6 igen (Dr. Sajtos Sándor, Gaál Sándorné, Kubanek István, Dr. 
Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner Jánosné) szavazattal a napirendet 
elfogadta. 
 
 
NAPIREND: 

1./  A DUNAKANYAR Tűzvédelemre és Kihelyezett Mentőszolgálati Feladatok 
Ellátására Létrejött Önkormányzati Társulás (DÖT), Társulási 
Megállapodásának jóváhagyása 
Előadó:  Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
2./  Dunakanyari Csatornázási Társulás döntéseinek jóváhagyása 

Előadó: Dr. Sajtos Sándor polgármester 
 

3./  Az új pedagógiai évre felkészülés 
Előadó: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
4./ Egyebek 

 
 
 
Szabó Judit, és Nagyházu Miklós 7,35 órakor megérkezett.  
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1./  A DUNAKANYAR Tűzvédelemre és Kihelyezett Mentőszolgálati Feladatok 
Ellátására Létrejött Önkormányzati Társulás (DÖT), Társulási 
Megállapodásának jóváhagyása 

 
Dr. Sajtos Sándor: ismerteti az előzményeket, és tájékoztatja a Képviselő-testület 
tagjait, hogy az érintett települések polgármesterei aláírták a Társulási 
Megállapodást. Amennyiben a Képviselő-testületek is jóváhagyják, 2011.08.02-án 
megalakul a Társulási Tanács. Beszámol az új törvénytervezetről, amellyel 
kapcsolatban kért egy nyilatkozatot az Országos Katasztrófavédelmi Igazgatóságtól. 
Felkéri a testületet, hogy hagyják jóvá a Társulási Megállapodás aláírását.  
 
A Képviselő-testület 8 igen (Dr. Sajtos Sándor, Gaál Sándorné, Kubanek István, 
Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner Jánosné, Szabó 
Judit) szavazattal meghozta döntését.  
 

148/2011.(07.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
20/2011.(02.10.) számú határozatában felhatalmazta a 
Polgármestert a Dunakanyar Tűzvédelemre és Kihelyezett 
Mentőszolgálati Feladatok Ellátására Létrejövő Társulás „Társulási 
Megállapodás”-ának aláírására.  
 
A „Társulási Megállapodás”-t, amelyet a társult tagokat képviselő 
polgármesterek 2011. július hó 21. napján aláírtak, a Képviselő-
testület jóváhagyja.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
 

2./  Dunakanyari Csatornázási Társulás döntéseinek jóváhagyása 
 
Dr. Sajtos Sándor: a Pócsmegyeren lebonyolított egyeztető tárgyalásról számol be, 
melyen a pályázatban résztvevő települések polgármesterei, jegyzői, valamint annak 
a cégnek a képviselői vettek részt, amelyet a Társulás, a közbeszerzési ajánlattételi 
felhívás előkészítésére kért fel, még a tavalyi év folyamán. Általuk került 
beterjesztésre egy egyedi közbeszerzési eljárási javaslat, amit a társulás Tagjai nem 
tudtak elfogadni, ezért módosítást javasoltak. Ezzel kapcsolatban minden 
Önkormányzatnak delegálnia kell egy-egy tagot a Társulás Közbeszerzési Bíráló, 
illetve Felügyelő Bizottságába. Kéri támogassa a Képviselő-testület Gaál Sándorné 
(Felügyelő Bizottság), illetve Pálvölgyi Tamás (Közbeszerzési Bíráló Bizottság) 
megbízását. 
 
 
Gaál Sándorné és Dr. Pálvölgyi Tamás bejelentik érintettségüket.  
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Dr. Sajtos Sándor: javasolja, a Képviselő-testület támogassa, hogy az érintett 
képviselők élhessenek szavazati jogukkal.  
 
A Képviselő-testület 6 igen (Dr. Sajtos Sándor, Kubanek István, Nagyházu Miklós, 
Rédai Dávid, Schottner Jánosné, Szabó Judit) szavazattal meghozta döntését. (Gaál 
Sándorné, Dr. Pálvölgyi Tamás nem szavazott) 
 

149/2011.(07.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 
érintettséget bejelentő képviselők (Gaál Sándorné, Dr. Pálvölgyi 
Tamás) számára a szavazati jogot biztosítja, a Dunakanyari 
Csatornázási Társulás személyi kérdése (Felügyelő Bizottság, 
Közbeszerzési Bíráló Bizottság) tárgyában.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Dr. Sajtos Sándor: aki egyetért Gaál Sándorné, illetve Dr. Pálvölgyi Tamás 
delegálásával, a Dunakanyari Csatornázási Társulás, Felügyelő, illetve 
Közbeszerzési Bíráló Bizottsági tagságára vonatkozóan, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen (Dr. Sajtos Sándor, Gaál Sándorné, Kubanek István, 
Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner Jánosné, Szabó 
Judit) szavazattal meghozta döntését.  
 

150/2011.(07.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
Dunakanyari Csatornázási Társulás Felügyelő Bizottságába Gaál 
Sándorné képviselőt, a Közbeszerzési Bíráló Bizottságába Dr. 
Pálvölgyi Tamás képviselőt megválasztja.  
 
A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert a határozat kiadására. 
 
Határidő: 2011. 08.15. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Dr. Sajtos Sándor: a Társulási Megállapodás, illetve a Társulás Szervezeti és 
Működési Szabályzatának módosításai írásban kerültek előterjesztésre. Amennyiben 
nincs kérdés, javaslat, indítványozza a módosítások elfogadását.  
 
A Képviselő-testület 8 igen (Dr. Sajtos Sándor, Gaál Sándorné, Kubanek István, 
Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner Jánosné, Szabó 
Judit) szavazattal meghozta döntését.  
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151/2011.(07.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
Dunakanyari Csatornázási Társulás társulási megállapodása és 
Szervezeti és Működési Szabályzata módosításait jóváhagyja.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2011. 08.15. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
3./  Az új pedagógiai évre felkészülés 

 
Dr. Sajtos Sándor: ismerteti Kisné Balázs Enikő írásos előterjesztését a 2011/2012 
pedagógia évre (törvényi változások miatt szükséges 2,5 fő pedagógus, 1 fő 
technikai álláshely létesítése). A javaslat, a költségvetést érinti.  
 
Tóth János: a döntés az augusztus 25-i ülésen a költségvetési rendelet 
módosításával kerülhet végleges elfogadásra. 
 
Gaál Sándorné: belső állományból nem lehetne megoldani? 
 
Dr. Sajtos Sándor: nem, nincs tartalék sem.  
 
Gaál Sándorné: azért nehéz a döntés, mert nem ismeri a javaslat költségvonzatát.  
 
Tóth János: a személyi kérdések áttekintése kapcsán megállapításra került, hogy az 
iskolában olyan túlzott a helyettesítésre és túlórára fordított költség, amely már a 
jelenlegi létszámmal nem költséghatékony. Ráadásul a nyugdíjban lévő 
foglalkoztatottak száma, önkormányzati szinten többletköltséget generál. 
 
Dr. Pálvölgyi Tamás: ez a költségelemzés hiányzik a döntéshez.  
 
Nagyházu Miklós: a tanárok alkalmasságát is vizsgálni kell, nem csak a pénzügyi 
kérdéseket.  
 
Schottner Jánosné: pénzügyi szempontból sokat jelentene, ha fiatal pedagógusokat 
alkalmazna az iskola. Az idei költségvetést sem ingatná meg.  
 
Dr. Sajtos Sándor: a túlórára elszámolt összegekből két tanár foglalkoztatása is 
megoldható a jövőben.  
 
Tóth János: jelenlegi kormányzat tervei szerint, az oktatást részben saját hatáskörbe 
vonná, vagyis a bérjellegű kiadásokat finanszírozná, és az egyéb kiadásokat bízná 
az Önkormányzatra. Javasolja, hogy a kötelező feladatokat, és óraszámokat a 
Képviselő-testület biztosítsa az iskola számára.  
 
Gaál Sándorné: abban az esetben tudja a javaslatot támogatni, amennyiben a 
költségvetésben átcsoportosítással megoldható, plusz kiadásként nem, vagy a 



- 5 - 
 

legkisebb mértékben jelentkezik. Várt volna egy tájékoztatást a javaslat 
költségvonzatáról is.  
 
Dr. Sajtos Sándor: javasolja, hogy az Iskolaigazgató készítse elő, és írja ki a 
pályázatot. A Képviselő-testület a pénzügyi fedezetről a soron következő (augusztus 
25.) testületi ülésen dönt, a megfelelő költségelemzések figyelembevételével.  
 
A Képviselő-testület 8 igen (Dr. Sajtos Sándor, Gaál Sándorné, Kubanek István, 
Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner Jánosné, Szabó 
Judit) szavazattal meghozta döntését.  
 

152/2011.(07.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete az oktatási 
törvény rendelkezéseinek változása kapcsán felhatalmazza az 
iskolaigazgatót új álláshelyek létesítésére (testnevelő, szabadidő 
szervező, gyógypedagógus, pedagógiai asszisztens), melyet a 
költségvetési rendelet módosításában szerepeltet.  
 
A Képviselő-testület a költségvetési fedezet mikéntjéről 2011.08.31-
ig dönt.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
4./ Egyebek 

 
Dr. Sajtos Sándor: iskola bejáratának térburkolására, valamint az 
akadálymentesítés feljáró csúszásmentesítésére beérkezett ajánlatot ismerteti 
(Cserker-Top Kft 325.000 Ft+Áfa, 95.000 Ft+Áfa). 
 
Schottner Jánosné: a hátsó kapu lecserélését már többször támogatták. 
 
Dr. Sajtos Sándor: nem javasolja a kapu cseréjét. 
 
Nagyházu Miklós: ezt a Faluházhoz kell áthelyezni, ide pedig faborítású kaput kell 
rendelni.  
 
Dr. Sajtos Sándor: aki a beruházást, és az iskola kapujának cseréjét támogatja, 
kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen (Dr. Sajtos Sándor, Gaál Sándorné, Kubanek István, 
Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner Jánosné, Szabó 
Judit) szavazattal meghozta döntését.  
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153/2011.(07.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Cserker 
Top Kft ajánlatát, az Általános Iskola (bejárata új burkolása, rámpa 
burkolása, és az udvari feljáró csúszásmentesítése) külső felújítási 
munkáira (420.000 Ft+Áfa) elfogadja, a kivitelezést megrendeli.  
 
Felkéri a Polgármestert ajánlat bekérésére az iskola hátsó 
kapujának, fa alapanyagból történő kivitelezésére.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a határozat 
végrehajtására. 
 
Határidő: 2011. 08.22. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Dr. Sajtos Sándor: az általános iskola fűtésének felújítása szükségessé vált. A 
radiátorok balesetveszélyesek, és a fűtés nem hatékony. Rácz András egyéni 
vállalkozó két ajánlatot adott egy költségesebb (2.146.072 Ft), illetve egy olcsóbb 
(858.000 Ft) megoldást kínálva. 
 
Nagyházu Miklós: javasolja, és vállalja is több ajánlat bekérését.  
 
Dr. Sajtos Sándor: tájékoztatást ad az eKözigazgatási rendszer üzemeltetésével 
kapcsolatban, és ismerteti működtetésére vonatkozó határozati javaslatokat:  
A Képviselő-testület  

 2012. évben is a DPÖTKT-n keresztül látja el az elektronikus közigazgatási 
rendszer működtetésének feladatait, úgy hogy a jelenlegi rendszer 
minimalizált, jelenlegi infrastruktúrával való működtetése mellett foglal állást, 
 

 2012. évben is a DPÖTKT-n keresztül látja el az elektronikus közigazgatási 
rendszer működtetésének feladatait, úgy hogy a jelenlegi rendszer 
minimalizált, településekhez költöztetendő új infrastruktúrával való 
működtetése mellett foglal állást, a megoldás kialakításához szükséges forrást 
2011. szeptember 15-ig a Kistérségi Iroda számára biztosítja, 
 

 2012. évben is a DPÖTKT-n keresztül látja el az elektronikus közigazgatási 
rendszer működtetésének feladatait, oly módon, hogy a Kistérségi Irodát bízza 
meg a piacról való új rendszerelemek beszerzésével és a rendszer ily módon 
való üzemeltetésével. A megoldás kialakításához szükséges forrást 2011. 
szeptember 15-ig a Kistérségi Iroda számára biztosítja. 

Javasolja, az első határozati javaslat elfogadását.  
 
Szabó Judit: a pályázat lezárásra került? 
 
Tóth János: igen.  
 
Szabó Judit: mennyi költséget jelent a rendszer működése a településnek?  
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Dr. Sajtos Sándor: a tagdíj egy részéből történik a finanszírozás. Aki a javaslatot 
támogatja, kézfeltartással jelezze.  
 
A Képviselő-testület 8 igen (Dr. Sajtos Sándor, Gaál Sándorné, Kubanek István, 
Nagyházu Miklós, Dr. Pálvölgyi Tamás, Rédai Dávid, Schottner Jánosné, Szabó 
Judit) szavazattal meghozta döntését.  
 

154/2011.(07.27.) Képviselő-testületi határozat 
 

Tahitótfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2012. évben 
is a DPÖTKT-n keresztül látja el az elektronikus közigazgatási 
rendszer működtetésének feladatait, úgy hogy a jelenlegi rendszer 
minimalizált, jelenlegi infrastruktúrával való működtetése mellett 
foglal állást.  
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Dr. Sajtos Sándor polgármestert, 
hogy a jelen határozatnak megfelelően képviselje az 
Önkormányzatot a DPÖTKT Társulási Tanácsában.  
 
Határidő: 2011. 08.31. 
Felelős: Dr. Sajtos Sándor polgármester 

 
Kubanek István: az augusztus 20-i ünnepség előkészítés folyamatban van. 
Javasolja, székek vásárlását a település könyvtárába.   
 
Dr. Sajtos Sándor: megköszönte a Képviselő-testület munkáját és 8,30 órakor az 
ülést bezárta.  

 
K.m.f. 

 
 
 
 
 
 

Dr. Sajtos Sándor Tóth János 
polgármester jegyző 

 
 


